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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD’nin hafta sonu İran’ın nükleer tesislerine düzenlediği hava saldırısı, küresel piyasalarda yeni bir jeopolitik 
risk başlığı olarak fiyatlamalara yansımaya başladı. Piyasalarda en çok dikkat çeken gelişme, Hürmüz 
Boğazı’ndan geçen enerji akışının sekteye uğrama ihtimali. Bu kritik jeopolitik gerilim, özellikle petrol 
fiyatlarında sert hareketlere neden oldu. Brent petrol, gün içinde %5,7’ye kadar yükseldikten sonra 
kazançlarının bir kısmını geri vererek yaklaşık %2 primle işlem gördü. ABD’nin attığı adım sonrası İran Dışişleri 
Bakanı tüm opsiyonların masada olduğunu belirtti; ancak şu ana kadar fiziksel petrol arzında herhangi bir 
aksama yaşanmadı. Buna rağmen, Goldman Sachs, boğazdaki geçişin bir ay boyunca %50 azalması ve 
ardından 11 ay boyunca %10 düşük seyretmesi halinde Brent petrolün kısa vadede 110 dolara kadar 
sıçrayabileceği senaryosunu gündeme getirdi.

▪ Petrol fiyatları 5 ayın zirvesinde

▪ ABD, İran'daki 3 nükleer tesisi vurdu

▪ İran'dan ABD'ye misilleme kararı

▪ BM: ABD'nin saldırısı bölge için tehlikeli bir dönüm noktası

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

CRWV      183.58        7.99                     Pozitif      

RKLB       30.04          7.86                     Pozitif    

AXGN      9.73             4.74                   Notr 

COIN       308.38        4.43                     Notr  

VG             19.01          3.99                     Pozitif 

AIR            167.46       3.56                     Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Bitcoin hafta sonu yaşadığı sert düşüşten toparlanıyor

▪ Trump: İran nükleer meselesi için diplomatik çözüme bağlıyız

PBF            23.81         2.76                     Pozitif

DELL       119.37       2.41                     Pozitif   

OKLO       57.95          6.56                    Negatif            

MRT        2.45              6.13                   Negatif

WAVE     4.85              6.01                   Pozitif

APP           324.70         5.71                   Pozitif   

SONY      24.75           4.37                   Negatif

DJT          17.83             3.98                   Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

İsrail'in İran'a yönelik 13 Haziran günü başlattığı saldırıların ardından 

bölgede gerilim yükselirken, ABD, bu gece İran'ın 3 nükleer tesisine 
saldırı düzenledi.

ABD Başkanı Donald Trump, İran’da Fordo, Natanz ve İsfahan olmak 
üzere üç nükleer tesise hava saldırısı düzenlediklerini belirtti. Trump 

saldırıların ardından düzenlediği ulusa sesleniş konuşmasında, İran'da 

üç nükleer hedefin başarıyla vurulduğunu söyledi.

İran’a yönelik hava saldırısına dair açıklamalarda bulunan Trump, İsrail 

Başbakanı Benyamin Netanyahu ile koordineli hareket ettiklerini 
söyledi. “İran barış yolunu seçmek zorunda. Aksi takdirde sonraki 

saldırılar çok daha ağır olacak,” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi, haftasonu ABD'nin İran'ı vurduğunu duyurmasından 

sonra haftaya yukardan gapli açılışla başladı. Anlık işlemlerde 98.57 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kısa vadeli hareketlerde 

toparlanma belirtilerini koruyor. Olası senaryolarda üst tarafta 99 – 100 
direnç bölgesi aşılırsa, üst tarafta 103 majör direnç bölgesine doğru 

hareket edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 98.00 ilk destek, 97.50 

ise majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında şimdilik 

BULLISH sinyaller korunuyor. Bugün haber akışı ve PMI verileri önemli.

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50
Direnç Seviyeleri: 99.00 – 99.50 – 100.00 – 100.50

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: AL 
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri António Guterres, ABD’nin 

İran’daki 3 nükleer tesisi bombalamasını sert sözlerle eleştirdi. Guterres 

konu hakkında, “ABD’nin İran’ın nükleer tesislerine yönelik saldırısı, 
halihazırda sarsılmış bir bölge için tehlikeli bir dönüm noktasıdır” dedi.

Açıklamasında, bölgede derhal çatışmalara son verilmesi gerektiğini 

vurgulayan Guterres, “İran’ın nükleer programı hakkında ciddi ve 

sürdürülebilir müzakerelere geri dönülmelidir” ifadelerini kullandı.

Guterres ayrıca, İran’a yönelik çözümün yalnızca güvenilir, kapsamlı ve 

doğrulanabilir nitelikte olması gerektiğini belirterek, “Bu çözüm 
Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı’nın (UAEA) tam erişimini de 

içermelidir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, hafta sonu ABD'nin İran'ı vurmasına bağlı olarak 

haftaya hafif aşağıdan başlıyor. Anlık işlemlerde 1.1494 seviyelerinden 

geçen parite, teknik açıdan kısa vadede alt tarafta 1.1450 desteğine 

önem atfedebilir. Olası kırılımlarda ise daha aşağıda 1.14 majör olarak 
takip edilecek. Yükselişlerde ise, 1.1520 üstü gün içi kapanışlarda 

1.1560 gündeme gelebilir. Göstergeler tarafında kısa vadeli baskı 

sürüyor. Şimdilik NOTR. Bugün haber akışı ve Makro takvim verileri 

yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 1.1500 – 1.1450 – 1.1400 – 1.1350
Direnç Seviyeleri: 1.1520 – 1.1560 – 1.1600 – 1.1620

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Netanyahu, İsrail’in Natanz’daki İran nükleer tesisini vurduğunu ve bilim 

adamlarını hedef aldığını söyledi. Netanyahu İsrail’in Natanz’daki İran 

nükleer tesisini vurduğunu ve bilim insanlarını hedef aldığını söyledi.

Netanyahu, İsrail’in İran’a yönelik saldırılarının nükleer altyapısına, 

balistik füze fabrikalarına ve birçok askeri kabiliyetine zarar vermeyi 

amaçladığını bildirdi.

Kaydedilen bir video mesajında Netanyahu, “Bu operasyon, bize 
yönelik yok etme tehdidini savuşturma görevini tamamlamak için 

gereken süre kadar sürecek” dedi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında kritik 145 direnç bölgesi aşılmış durumda. JPY ile 

ilgili gelişmeler, kısa vadede USD lehine dönen çaprazda, üst 

senaryolarda 148-150 bölgesini öne çıkartıyor. Teknik açıdan kısa 

vadede alt tarafta 145.50 desteği test edilip kırılamazsa hareket onay 
alabilir ve üst tarafta 150 seviyeleri test edilebilir. Olası kırılımlarda ise 

alt tarafta 144 majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

bugün için üst tarafta 146.80 ve 147.20 dirençleri önemli olacak. 

Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm korunuyor.

Destek Seviyeleri: 146.10 – 145.70 – 145.20 – 144.36
Direnç Seviyeleri: 147.00 – 147.50 – 148.00 – 148.50

RSI: AL   |      MACD: AL |       SMA: AL 
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD’nin hafta sonu İran’a yönelik İsrail ile saldırısının ardından, 

İran’ın vereceği yanıtı beklerken önceki yükselişini tersine çevirdi ve 
hafifçe değer kaybetti.

Altın ons fiyatı, gün içinde yüzde 0,8 kadar artış gösterdikten sonra, 
yaklaşık 3.360 dolar civarında işlem gördü. ABD’nin İran’ın üç ana 

nükleer tesisine yönelik saldırısı doların güçlenmesini sağladı, petrol 

fiyatları ise Tahran’ın Orta Doğu enerji altyapısına veya Hürmüz 

Boğazı’ndaki gemi taşımacılığına saldırabileceği endişeleriyle sert 

yükseldi. Bu gelişme, pazartesi günü dolar ve altın gibi güvenli 
limanlara yönelimi tetiklerken, Tahran’ın Orta Doğu’daki enerji 

altyapısına saldırabileceği veya Hürmüz Boğazı’ndaki deniz 

taşımacılığını tehdit edebileceği endişeleriyle petrol fiyatlarında sert 
artışa neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, hafta sonu ABD'nin İran'ı vurmasından sonra haftaya 

yukardan başlamış olsa da, kazanımlarının bir kısmını geri vermiş 

durumda. Anlık işlemlerde 3360 seviyelerinden geçen değerli metal, 

teknik açıdan kısa vadeli destek bölgesini test ediyor. Olası 
senaryolarda buranın altına sarkarsa, 3300 test edilebilir. Yükselişlerde 

ise 3380 direncinin aşılması, 3400'ü gündeme hızlıca getirecektir. 

Göstergeler tarafına baktığımızda, RSI ve MACD pozitife dönmeye 

çalışıyor.

Destek Seviyeleri: 3355 – 3340 – 3330 – 3300 
Direnç Seviyeleri: 3371 – 3383 – 3396 – 3420

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, ABD’nin hafta sonu İran’ın nükleer tesislerine yönelik 

saldırısı, arz endişelerini artırarak pazartesi günü Ocak ayından bu 
yana en yüksek seviyeye çıkardı.

Brent yüzde 2,49 artışla 78,93 dolara yükseldi. ABD ham petrolü ise 
yüzde 2,56 değer kazanarak 75,73 dolara ulaştı.

Fiyatlardaki yükseliş, ABD Başkanı Donald Trump’ın hafta sonunda 

İran’ın ana nükleer tesislerini “yok ettiğini” açıklamasının ardından 

geldi. Trump, İsrail’in saldırısına katılarak Orta Doğu’daki çatışmayı 
tırmandırdı ve Tahran da kendini savunma sözü verdi.

Destek Seviyeleri: 77.00 – 73.00 – 72.00 – 71.00 
Direnç Seviyeleri: 77.00 – 78.50 – 80.00 – 82.50

 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, hafta sonu ABD'nin İran'ı vurmasına bağlı haber akışıyla haftaya 

yukardan açılarak başlasa da kazanımlarının yarısını geri vermiş 

durumda. Anlık işlemlerde 78.20 seviyelerinden geçen Brent, teknik 

açıdan kısa vadede alt tarafta 75.50 desteğini test etmek isteyebilir. 
Olası kırılımlarda ise fiyat 73.50 desteğine doğru geri çekilmek 

isteyebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 80 dolar direnci kritik olacak. 

Aşılmasıyla 85 gündeme gelebilir. Göstergeler tarafında POZİTİFLİK 

korunuyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, İran yönetiminin İran'ın gelişmesine engel 

olduğunu belirterek, "İran'da bir rejim değişikliği" fikrini dillendirdi.

Trump, Truth Social adlı sosyal medya platformundaki paylaşımında, 
İran'da bir rejim değişikliği fikrine sıcak baktığı mesajını verdi.

"Rejim Değişikliği terimini kullanmak politik olarak doğru değil, ancak 

mevcut İran Rejimi İran'ı tekrar büyük yapmıyorsa neden bir Rejim 

değişikliği olmasın?" ifadesini kullanan Trump, "İran'ı yeniden büyük 
yapalım (MIGA!!!)" diye yazdı.

TEKNİK ANALİZ

SP 500 endeksinde, hafta sonu ABD'nin İran'ı vurmasından sonra hafta 

negatif başladı. Ancak anlık işlemlerde toparlanıyor. Kritik kısa vadeli 

direnç bölgesi 6k – 6030 bölgesini aşabilirse üst tarafta 6100 test 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5950 ilk destek, 5900 ise 
majör destek konumunda. Göstergeler tarafında RSI ve MACD 

zayıflama sinyalleri üretiyor. Bugün haber akışı ve makro takvim 

yakından takip edilecek. 

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5870 – 5850 
Direnç Seviyeleri: 5975 – 6000 – 6030 – 6060 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

İran Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış Politika Komisyonu Sözcüsü 

İbrahim Rızayi, ABD'ye karşı misilleme alınmasına karar verildiğini 
açıkladı.

Rızayi, Meclis’te İran Atom Enerjisi Kurumu ve Dışişleri Bakanlığı’ndan 
üst düzey yetkililerin katıldığı bir toplantı düzenlendiğini bildirdi. 

Toplantıda, ABD’nin nükleer tesislere yönelik saldırısına ilişkin bir 

raporun sunulduğunu ve oluşabilecek hasarların değerlendirildiğini 

belirten Rızayi, “Yetkililer, nükleer faaliyetlerin bu saldırıyla 
durdurulamayacağının altını çizdi” dedi.

TEKNİK ANALİZ

DAX, hafta sonu yaşanan gelişmelerden sonra haftaya negatif başlıyor. 

Anlık işlemlerde alt tarafta 23.2k seviyelerinden geçen endeks teknik 

açıdan kısa vadede 23k desteğini test edebilir. Olası kırılımlarda ise 

22.8k desteği gündemde majör olarak kalacak. Yükselişlerde ise üst 
tarafta 23.4k ilk direnç, 23.6k ise majör direnç konumunda. Göstergeler 

şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 23200 – 23000 – 22800 – 22600 
Direnç Seviyeleri: 23500 – 23650 – 23750 – 23900 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Senatörü Marco Rubio, bugün ABD’nin İran'daki üç nükleer tesisi 

vurmasıyla yaşanan son gerilimlerin ardından bir dizi önemli 

açıklamada bulundu.

Rubio, İran’la savaş arayışında olmadıklarını belirterek, diplomatik 
çözüm arayışının sürdüğünü ifade etti. Ancak İran'ın herhangi bir 

misilleme girişiminde bulunması halinde bunun tarihlerindeki en büyük 

hata olacağını da vurguladı.

Rubio, son gelişmelerin ardından “Bugün dünya, 24 saat öncesine göre 
daha güvenli ve daha istikrarlı” ifadesini kullandı.

ABD'nin nihai hedefinin İran'da rejim değişikliği olmadığını belirten 

Senatör, Washington’un Tahran’la müzakereye hazır olduğunu, teklifin 

hâlâ geçerli olduğunu da söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq, hafta sonu yaşanan gelişmelerden sonra kısa vadede negatife 

dönmeye çalışıyor. Anlık işlemlerde 21.5k seviyelerinden geçen 

endeks, teknik açıdan bu bölgeyi ve daha aşağıda 21.4k desteğini 

yakından takip edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 21.650 ilk direnç, 
21.8k ise majör direnç konumunda olacak. Göstergelerde kısa vadede 

negatiflik görülüyor.

Destek Seviyeleri: 21621 – 21522 – 21424 – 21260 
Direnç Seviyeleri: 21760 – 21805 – 21895 – 22005 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Orta Doğu’da yükselen tansiyon ve yenilenen enflasyon korkularının 

dijital varlıklarda keskin bir satış dalgasını tetiklemesiyle hafta sonu 

Mayıs ayından bu yana en düşük seviyesine gerileyen Bitcoin, bu 
sabah toparlanıyor

Pazar günü 99.000 dolar seviyesinin altına düşerek bir aydan uzun bir 

sürenin en düşük seviyesine gerileyen Bitcoin, şu sıralarda yüzde 1,77 

artışla 101331,52 dolardan işlek görüyor. Ethereum fiyatı da yüzde 2,38 
artışla 2240,29 dolara toparlandı

Analistler, "Pazar günü riskten kaçış tepkisiyle fiyatlar kısa bir süreliğine 
altı haneli rakamların altına düşse de, piyasalar o zamandan bu yana 

istikrar kazandı. Hisse senedi vadeli işlemlerinin yatay seyretmesi ve 

altının sadece marjinal bir artış göstermesi, yatırımcıların henüz daha 
geniş çaplı bir tırmanışı fiyatlamadığını gösteriyor" dedi

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test edilen majör destek bölgesi 100k'dan talep bularak 
yükselse de, anlık işlemlerde cuma gününe nazaran düşük fiyatla 

seyrediyor. Olası senaryolarda alt tarafta 100k ilk destek, 98.5k ise 

majör destek konumunda olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 
103.5k direnci majör konumda. Kırılmasıyla 106k gündeme gelebilir. 

Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 100.100 – 98.500 – 96.030 – 93.500 
Direnç Seviyeleri: 101.577 – 103.530 – 106.502 – 108.500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDTRY
TEMEL HABERLER

Dünya Bankası dün "Global Ekonomik Görünüm Haziran 2025" 

raporunu yayımladı.

Dünya Bankası, Ocak ayında yüzde 2,7 olarak açıkladığı 2025 yıl sonu 
küresel büyüme tahminini son 17 yılın en düşük seviyesi olan yüzde 

2,3’e düşürdü. Ticaret gerginlikleri ve politika belirsizlikleri nedeniyle 

2020’lerin ilk yedi yılında küresel büyümenin ortalama yüzde 2,5 

olacağını, bununla beraber 1960’lardan bu yana en zayıf on yılın 

yaşanacağı uyarısında bulundu. Dünya Bankası yayımladığı raporunda 
Türkiye için de büyüme tahminlerini paylaştı.

Banka, Türkiye için 2025 yıl sonu büyüme tahminini Ocak ayında yüzde 

2,6 oranında açıklarken, Haziran ayındaki yıl sonu tahminini ise yüzde 

0,5’lik artışla yüzde 3,1 olarak revize etti.

Ayrıca Türkiye, Arjantin ile beraber Dünya Bankası’nın 2025 yıl sonu 

tahminini en fazla revize ettiği ülke oldu.

Dünya Bankası’nın Türkiye’ye ilişkin 2026 yıl sonu beklentisi ise Ocak 
ayında yüzde 3,8 iken, Haziran ayında yüzde 3,6 seviyesine geriledi.

Öte yandan raporda, 2027 yıl sonunda Türkiye’de büyümenin yüzde 

4,2 yükseleceği tahmin edilmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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